
Contacto

Teléfono 918912145
Correo Electrónico mgdcastro@guardiacivil.es

Dirección Postal

Princesa, s/n
(28300) Aranjuez España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 213-2017
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-12-2018 a
las 12:13 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección del Centro Universitario de la Guardia Civil
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 3 - Seguridad Ciudadana e Instituciones Penitenciarias
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.cugc.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=TXfTmDSNVuUQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de elementos de iluminación y sonido en instalaciones CUGC

Valor estimado del contrato 21.777,79 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 21.777,79 EUR.
Importe (sin impuestos) 17.998,17 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 20/08/2017 al 10/09/2017

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

DOMOTIC SL
NIF B23746605

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 17.998,17 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 21.777,79 EUR.

Motivación de la Adjudicación

http://www.cugc.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=TXfTmDSNVuUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 3

Fecha del Acuerdo 20/08/2017

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=wAjjRiW2cEjnSoT X3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000003466992 |  2018-565958 | Wed, 05 Dec 2018 12:13:13:098 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
153102107872384138038103842381263183202 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=wAjjRiW2cEjnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

